Technicky list /% Hoffmann Group

Garant crio

Pocitacovy terminal s krytem tiskarny, Typ: IT

Udaje o objednavce

Artikové ¢islo 948112 IT
GTIN 4062406073749
Ttida artiklu 9GS
Popis

Provedeni:

Sk¥in na monitor s ventilatorem pro CRT monitory do 19 palcu. Kfidlova dvitka s
polykarbonatovym priizorem, zamykatelna.

Zasuvka na klavesnici zapadne do koncové polohy. 3nasobné nastavitelna vyska v rastru 60
mm (1058 /1118 /1178 mm), uzamykatelnd, s bambusovou opérkou pro zapésti a odlehcenim
tahu.

Skiin na pocitac s ventilatorem, 1 vyskové prestavitelnou pozinkovanou polici a kabelovymi
prachody pro cisté pokladani kabelU. Vsechny zamky maji shodny klic.

Funkce:

IP41: Je dana ochrana proti svisle dopadajici vodé a proti vnikani cizich téles s @ > 1 mm, avsak
by mél byt udrZzovan odstup od nastrojl a dratu.

Lakovani:

Korpus svétle Seda RAL 7035, dvitka a ¢elo zasuvek antracitova RAL 7016, praskové nanaseny
lak.

Upozornéni:

Pocitacové pracovisté je kompatibilni se skfinémi GridLine hloubka 20G ¢. 940001 —
940217, 940801 - 940907 a lze je s nimi libovolné kombinovat.

Podle TUV GS certifikace musi byt véechny skfiné bezpodmine¢né zajistény proti preklopeni.

Technicky popis
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Rozmér krytu tiskarny

Vyska

Sitka okénka

Uzitna Sifka skfiné na pocitac
Uzitna vyska skfiné na monitor
Uzitna hloubka skfiné na monitor
Vyska okénka

Sitka v G

Maximalni uhlopficka obrazovky
Uzitna vyska skiiné na pocitac
Hmotnost

Sitka

Hloubka v G

Uzitna hloubka skfiné na pocitac
Hloubka

Uzitna Sitka skfiné na monitor
Nosnost police / maximalni zatizeni police, rozlozené na
plochu (na kov)

Ochranna tfida IP

Zdroj energie

Vypinac

Jmenovité napéti

Vstup typu zastrcky

Tloustka materialu

Uhel otevfeni dvefi

Cylindricky zamek
Volba barev

Druh produktu

/% Hoffmann Group

236X290 mm
2000 mm
552 mm
700 mm
570 mm
458 mm
532 mm
30
19 palec
845 mm
77 kg
750 mm
20
470 mm
500 mm
690 mm

100 kg

IP 41
Sitovy provoz
ano
250V
L
0,9 mm
250 stupen

Modularni nastr¢na vliozka

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003

Pocitacové pracovisté
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Piislusenstvi
Posuvna uchytka pro GridLine Typ GP11 914226 GP11
Posuvna uchytka pro Satni skiiné bez zasuvné vlozky 914221
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